s Sivy,.  BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX de 400 KM - 14/15 Mai 2011
X ASPTT 723 Av. de la Pomme de Pin - 45590 St. Cyr-en-Val (entre Novotel et Golf de Limére)

0956 - ASPTT ORLEANS

Responsable : LAMPIETTI Gérard - 4 Rue de la Madeleine Esc. A- 45140 Saint-Jean-de-la-Ruelle

Cartes MICHELIN LOCAL e KM KM CONTROLES
LOCALITES N | P ROUE  [PARTIEL| TOTAL [ owetys | Fameiss
ASPTT (Ausud d'Orléans LaSource) | 318 5 cV 0 16 H 00 16 H10
ARDON ! | D.7 7 7
JOUY LE POTIER | Hs D.15 6 13
LIGNY le RIBAULT . | D.15-D.113 8 21
VILLENY | H6 | D.113-D.18 75 28,5
DHUIZON , G6 D.18 9,5 38
NEUVY ' ‘ D.923 5 43
BRACIEUX ﬁ D.102 5 48
COUR CHEVERNY , F6 |  D.102 9 57
CONTRES | F7 | D30 10 67 17H5 | 20H28
THENAY | | E7 ]| | 10,5 775
PONTLEVOY - ‘ | D.764 3 80,5
MONTRICHARD - | ; 75 88
Le LIEGE r j 08 | | 15,5 103,5
GENILLE | | ] | 6 1095
LOCHES ‘ ce | D760 10,5 120 19H32 0HO0
MANTHELAN . B9 i 16 136
BOSSEE 317 | N6 | 55 141,5
STE MAURE de TOURAINE M6 10,5 152
TROGUES L6 9,5 161,5
SAINT GILLES - D8 55 167
CHINON K5/ D8-D.749 15 182 21H21 4H08
Sortie BOURGUEIL (Car D.35) D.749 19 201
GIZEUX D.15-D.86 13 214 |
PARCAY - BREIL | |
NOYANT D.767 16 230 |
Le LUDE 3 D.305 15 245 | 28H17 8H20
VAAS 3/4 13 258 |
CHATEAU du LOIR 4 N.138-D.305 8 266
La CHARTRE sur le LOIR 0.305 16 282 .:
PONT de BRAYE 5 D.917 11 293 .:
MONTOIRE 13 306 ,-
VENDOME 6 19 325 1H47 13H40
OUCQUES 7 20 345
MARCHENOIR 8 353
JOSNES 8 : 11 364
BEAUGENCY ' D.19 9 373
La CROIX BLANCHE D.19-D.103 5 378
JOUY LE POTIER 9 D.7 10 388
ARDON f oV 6 394
ASPTT (Au sud d'Orléans La Source) 7 401 4H08 19 H00






